ilerlingorum ad Pentecoften in choro ecclefie fratrum predicatorum de

Streuelin ante horam prandii et preftando nobis . . . iuramentum fideli-

tatis • Di6tus eciam Johannes uel heredes fui nuUo modo diftam falinam

. , . alienabunt fine noftra vel fucceffbrum noftrorum licencia fpeciali •

Si autem didus Johannes vel heredes fui ceffauerint a folutione di6le

dimidie marce tribus terminis continue vel non continue tempore et loco

prenominatis licebit nobis . . . libere difponere de di6ta falina et eius

terra . . . pro noftre . . . libito voluntatis . . . et ipfi nobis . . .

arreragia foluere nichilhominus tenebuntur • In cuius rei teftimonium

noftrum commune iigillum prefenti fcripto concorditer eft appenfum •

Datum in capitulo noftro apud Abirbrothoc xviii" die Julii anno gracie

millefimo ccc" lxvi°.

Jvyngorn • Preceptum Dauid regis de quatuor marcis foluendis.

32 JDauid . . . rex Scottorum . . . vicecomiti et balliuis fuis de Fyff conftabu-

lario de Kyngorne prepofitis et balliuis burgi eiufdem ac omnibus . . .

miniftris noftris . . . falutem • Quia . . . abbas et conuentus de Abir-

brothoc infeodantur per . . . reges Scocie et per confirmationem

fpecialem domini regis Roberti patris noftri de quatuor marcis fterlin-

gorum percipiendis annuatim ad Penthecoften de firmis et reditibus regis

de Kyngorn . mandamus uobis . . . quatinus cum requifiti fueritis ex

parte didorum religioforum compellatis diftride inhabitantes didas terras

de Kyngorn et infeodatos quofc^nque de redditibus noftris ibidem donec

difte quatuor marce cum arreragiis didis religiofis perfoluantur annuatim

termino prenotato • Veruntamen volumus quod terre per nos date

Jacobo de Duglas militi libere fint et quiete ab onere pecunie fupradi6te •
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In cuius rei teftimonium has literas uobis oftendendas et cum eifdem

religiofis remanfuras ipfis fieri fecimus patentes apud Monros xxiii** die

Odobris anno regni noftri quadragefimo.

Oarta officii le dempftar inueniendi in curiis abbatis.

33 A.nno gracie millefimo trecentefimo feptuagefimo prefens conuencio

fada fuit inter . . . Johannem . . . abbatem de Abirbrothoc et . . .

conuentum ex parte vna et Andream Dempftar dominum de Kerald-

lloun Uberetenentem et hominem . . . abbatis . . . terre de Kennyn-

mukard in Kyngoldrum ex altera videlicet • Quod idem Andreas et

heredes fui tanquam homines . . . abbatis ac fucceflbrum . . . facient

ipfis deferuiri de officio iudicis in curiis eorum per vnum hominem eorun-

dem refidentem in fchira de Abirbrothoc qui iurabit fpecialem ftdelitatem

ad di6tum officium faciendum • Ipfe eciam Andreas et heredes fui . . .

preftabunt iuramentum fidelitatis di&is abbati . . . ac fucceflbribus . . .

et recipient fingulis annis viginti folidos fterlingorum de exitibus dic-

tarum curiarum ad terminos vfuales pro officio antedifto • In cuius rei

teftimonium figillum . . . abbatis et conuentus ac figillum Andree pre-

6i6d partibus huius indenture hinc inde remanentibus altriufecus appo-

nuntur.

A.birkerdor • Sentencia contra vicarium eiufdem ecclefie fuper annua

penfione centum folidorum fterlingorum.

34 In nomine Domini amen • Cum nos officialis curie Morauienfis ad

inftanciam magiftri Willelmi de Spyny procuratoris . . . abbatis et

conuentus monafterii de Abirbrothoc . . . citari fecerimus dominum
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Johannem de Corfhyll perpetuum vicarium parrochialis ecclefie de

Abirkerdor Morauienfis diocelis ad caufam quam ipfe procurator . . .

mouebat contra ipfum fuper annua penfione centum folidorum fterlin-

gorum et ipfius fubtra6lione per decem annos preteritos et fuper placitis et

querelis inhabitancium terram ecclefiafticam de Abirkerdor • et ipfe coram

nobis primo die menfis Junii anno Domini m" ccc° Ixxv** in ecclefia

parrochiali de Elgyn comparuerit ac libellum in caufa ipfa receperit

et xxviii die menfis Junii ad refpondendum eidem aflignauerimus

coram nobis verum eo illo die minime per fe uel alium comparente

altera parte ipfius contumaciam accufante nos ipfum reputauimus contu-

macem et iterum ipfum citari fecimus peremptorie quod compareat

coram nobis loco quo fupra fexto die menfis Julii ad conteftandum litem

luper libelio predido • Quo eciam die nec per fe nec per refponfalem

comparuit et idcirco ad inftanciam partis ipfius contumaciam accufantis

ipfum reputauimus contumacem ad conteftandum litem in caufa predida

vel ad dicendum caufam quare excommunicari non deberet ipfum fecimus

iterato peremptorie citari ad xiii diem menfis Julii • Quo die quia

expe6katus legitime nec per fe nec per alium comparere curauit ad partis

alterius inftanciam ipfius contumaciam accufantis et petentis ipfum ex-

communicari in fcriptis nos ipfum reputauimus contumacem et excom-

municauimus tunc in fcriptis et nichilominus ipfum fecimus iterato citari

ad XX diem menfis Julii loco quo fupra coram nobis ad dicendum

quare miflio non deberet fieri in bona ipfius pro modo debiti in libello

contenti • Porro eodem domino Johanne in fua contumacia eciam illo

die perdurante inftanter a nobis peciit procurator predidus fe in poflefliio-

nem bonorum ipfius domini Johannis pro modo debiti in libello petiti

primo mobilium fi appareant alioquin immobilium caufa rei feruande

induci • Nos igitur recepto prius ab ipfo procuratore calompnie juramento

quo afleruit vera efle in fua peticione contenta et fe credere ea pofle

rationabiliter petere interloquendo pronunciamus et decernimus didum
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rnagiftrum Willelmum de Spyny procuratorem . . . ob contumaciam

didi domini Johannis fore mittendum in poffeffionem bonorum fuorum

mobilium pro modo debiti in libello contenti fcilicet ad eftimacionem

quinquaginta librarum fterlingorum • Et quia nobis conftat quod bona

fua mobilia preter boues aratores ad tantam fummam fe non extendunt

peciit idem procurator mitti in pofteffionem illius terre ecclefiaftice

ratione cuius ifti centum folidi annuatim debentur et in pofteffionem

placitorum et querelarum inhabitancium terram ipfam ecclefiafticam • et

nos ipfum pronunciamus fore mittendum in pofleffionem earundem caufa

cuftodie et miftum feu induftum in diftam pofleffionem cenfura qija

conuenit debere defendi eundem abfentem nichilhominus eidem in

expenfis litis condempnantes quarum taxacionem nobis in pofterum refer-

uamus • Le6ta lata et in fcriptis pronunciata fuit hec noftra fentencia in

ecclefia parrochiali de Elgyn . . . xxi** die menfis Julii anno Domini

m** ccc° Ixx*" quinto • indiftione xiii . pontificatus domini Gregorii anno

quinto • prefentibus domino Johanne de Ard fuccentore Morauienfi •

Adam de Tarays monacho • Berthomeo de Infulis • Roberto Pop • Johanne

de Abirkerdor • et Johanne filio Hugonis decano chriftianitatis de Elgyn •

In premiflbrum autem teftimonium prefentem noftram fentenciam fiue

decretum per notarium infrafcriptum tunc prefentem in formam publicam

redigi fecimus et figilli noftri appenfione muniri • Datum anno menfe die

loco indidione et pontificatu quibus fupra • Et ego Johannes de Tarays

. . . publicus . . . notarius premiffis interlocutioni et decreto . .

vnacum didis teftibus prefens interfui eaque . . . per alium me impedito

fcripta . . . in hanc publicam formam redegi fignoque meo folito et fub-

fcriptione fignaui rogatus . . .
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Carta territorii de Glammis. - .1

35 Omnibus . . . Johannes . . . [abbas] . . . de Abirbrothoc . . . falutem